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Från: Monica Skantz 
Skickat: den 22 januari 2021 11:34
Till: 'Westerling, Andrea' <andrea.westerling@elev.lekeberg.se>
Ämne: SV: 
 
Hej Andrea!
 
Tack för ditt mejl.
 
Beslutet att ställa om till distans/fjärrundervisning de två första veckorna grundade sig i en oro
för ökad smittspridning när alla elever och personal skulle komma tillbaka efter jullovet. Nu kan
vi konstatera att vi inte har fått någon ökad smittspridning i Lekeberg. Enligt smittskyddsläkaren
i Region Örebro Län ser man tvärtom en nedåtgående trend. I åldersgruppen 13-15 år, som går
på högstadiet i Lekeberg, har det varit 0 smittade i december och januari. Av den anledningen
ser inte jag och ordförande i nämnden att det finns skäl att fortsätta med
distans/fjärrundervisning. 
 
Jag vet att det fungerar bra med distans- och fjärrundervisningen, att ni elever är duktiga att
jobba digitalt och att ni tar ansvar för era studier. Det gör mig glad och stolt. Ni elever, men
även lärarna, lär sig massor med nya saker genom det här sättet att få undervisning. Det är bra,
tycker jag.
 
Om smittspridningen förändras och går uppåt igen får vi göra en ny bedömning av läget och
eventuellt ta ett nytt beslut om distans/fjärrundervisning. Fortsättningsvis gäller att följa
Folkhälsomyndighetens rekommendationer så långt det är möjligt. Hålla avstånd och tvätta
händerna. Om man ser att det är flera elever som ska hämta böcker och kläder från sina skåp
och det ser trångt ut kan man vänta en stund. Era lärare kan också ordna så att ni slutar
lektionerna på lite olika tider så inte alla kommer ut ur klassrummen samtidigt. Var med och
bidra till lösningar via klassråd och elevråd. Viktigt att ni elever är med och bidrar aktiva i det
arbetet. 
 
Jag hoppas, precis som alla andra, att vi ska komma ur den här situationen snart. Den är så
tråkig på många olika sätt. 
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Tack för att du hörde av dig.
 
Mvh
Monica    
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Från: Westerling, Andrea [mailto:andrea.westerling@elev.lekeberg.se] 
Skickat: den 21 januari 2021 17:09
Till: Monica Skantz <monica.skantz@lekeberg.se>
Ämne: 
 
 
 
Hej Monica! Jag är Andrea Westerling och jag går i årskurs 9 på Lekebergsskolan. Jag skriver till
dig angående nya beslutet om ”snurren”. Jag och flera elever skulle gärna velat träffa dig och
Berth och visat läget på skolan just nu för att ni skulle kunna förstå trängseln och allvaret men
det skulle vara emot vår moral och tankesätt. Både elever och lärare är missnöjda och väldigt
upprörda angående detta inklusive mig själv. Vi tycker att det är väldigt hänsynslöst av er att
inte fråga vad vi vill när det är vi som ska vistas där. Trängseln i klassrummen, korridorerna och
matsalen kommer fortfarande vara en risk även om Corona har minskat, även skolbussarna.
Bortsett från den medicinska delen så är det en del elever som inte känner sig bekväma att
vistas i en skola på ungefär 250 personer under Corona och dessutom att byta fram och tillbaka
kommer  varken göra våra rutiner lättare eller minska Corona eftersom den kommer växa igen
efter vi slutat med ”snurren”. Hemstudier har varit en lättnad för många även om vi har arbete
så slipper vi oroa oss om sjukdom eftersom många av oss har familjemedlemmar om är i
riskgrupp. Vi tycker att det är helt oacceptabelt att det är såhär och om ni ska ta ett beslut
skulle vi gärna föreslå att få ta del av det. 
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Såhär kan det se ut en dag när  bara två årskurser 
vistas i skolan. Med vänliga hälsningar Andrea Westerling.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


